
Dziennik Ustaw Nr 119 2115 Poz. 582 i 583 

582 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości zryczałtowanej równowartości kosztów postępowania 
w sprawach z oskarżenia prywatnego. 

Na podstawie art. 544 § 2 Kodeksu postępowania 

karnego oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

. § 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
4 czerwca 1993 r. w sprawie wysokości zryczałtowanej 
równowartości kosżtów postępowaria w sprawach z oskar-

żenia prywatnego (Dz. U. Nr 49, poz. 224) w § 1 wyrazy "od 
200000 do 1 000000 zł". zastępujesię wyrazami "od 20 do 
1 00 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości : w z. A. Zieliński 

583 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400, 
z 1994 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
żarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51, poz. 236, z 1993 r. 
Nr74, poz. 352 i Nr93, poz. 430 oraz z 1994 r. Nr39, poz. 147 
i Nr 62, poz: 262) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8a w ust. 1 wyrazy ,,1 .800.000 zł" zastępuje się 
wyrazami ,,180 zł", 

2) w § 20 wyrazy "pełnego tysiąca" zastępuje się wyrazami 
"dziesięciu groszy", 

3) iałącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego rqzporządze

nia, 

4) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządze
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 21 pjlŹ
dziernika 1994 r. (poz. 583) 

Załącznik nr 1 

TABELASTAWEK MIESIĘCZNEGO UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO STRAŻAKÓW WEDŁUG GRUP UPOSAŻENIA 

Grupa Miesięczna stawka uposażenia 
uposażenia zasadniczego w złotych 

od-do 

1 2 

O 1440 
00 1330 
01 900--940 



Dziennik Ustaw Nr 119 - 2116 - Poz. 583 

1 2 

02 860-900 
03 820-860 
04 780-820 
05 740-780 
06 700-740 
07 660-700 
08 620-660 
09. 590-620 
10 560-590 
11 530-560 
12 500-530 
13 480-500 
14 460-480 
15 440-460 
16 420-440 
17 400-420 
18 380-400 
19 360-380 
20 340-360 
21 320-340 
22 290-320 
23 200-290 

Załącznik nr 2 

TABELA STAWEK DODATKU ZA POSIADANY PRZEZ STRAŻAKA STOPIEŃ SŁUŻBOWY 

Lp. Stopień 
Kwota dodatku mie-
sięcznego w złotych 

O nadbrygadier 280 
1 starszy brygadier 240 
2 brygadier 230 
3 młodszy brygadier 220 
4 starszy kapitan 205 
5 kapitan 195 
6 młodszy kapitan 185 
7 starszy aspirant 165 
8 aspirant 155 
9 młodszy aspirant ·145 

10 starszy ogniomistrz 125 
11 ogniomistrz 120 
12 młodszy ogniomistrz 110 
13 starszy sekcyjny 105 
14 sekcyjny 100 
15 starszy strażak 85 
16 strażak 80 

Egżemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
. Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu ni&doręczenla poszczególnych numerów zgłaszać należy na p·iśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsil:lska 69f71. 02-903 Warszawa. P-1. do 16 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady M inistrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego. 
02-903 Warszawa. ul. Powsińska 69/71. P-l . tel. 694-67-50 i 694-67-03. telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam.2659-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 12 000 zł 


